2.9.1488 - Eodem die eiusdem (die secundo mensis Septembris 1488) ibidem. In nostri presentia constituti 
magistro Benedicto perdifumo de ebulo habitatore neapolis pictore ut dixit agente ex una parte. Et 
Reverendo fratre Martino yspano priore ecclesie sancte Marie de gratia de neapoli agente similiter ad 
infrascripta omnia nomine et pro parte venerabilis monasterii Sancte Trinitatis de Surrento ordinis sancti 
Benedicti … prefato vero magister Benedictus … promisit … pingere conam … ponere in altari in dicta 
ecclesia sante Trinitatis … (ASNa, Not. Cesare Malfitano, a. 1488-89, car. 5; Filangieri, Documenti …, IV 
1888 p.152).* 
- Yspano Alvaro, pittore. 2 Settembre 1488. Insieme a Francesco Yspano, del pari pittore, fa da testimone 
nel contratto tra il maestro Benedetto Perdifumo, di Eboli, pittore, ed il Rev. Fra Martino Yspano, Priore della 
Chiesa e Convento di S. Maria delle Grazie a Caponapoli, per la dipintura di una cona (Filangieri, Documenti 
..., VI 1891 p.522).* 

ISPANO PIETRO vedi FERNANDEZ PEDRO 

ISSO (DE) PELLEGRINO (not. 1505), pittore 

31.3.1505 - Bartolommeo di Nicolò di Guelfo da Pistoja, pittore. Questi addi 31 Marzo 1505, unitamente a 

Pellegrino de Isso di Napoli, promette a Geronimo Giacchetta da Monteforte una cona con la figura di N. D. 

coronata da due angeli tra i Ss. Gio. Battista e Lorenzo, e G. C. coi dodici Apostoli nella predella con 

ornamento dorato, pel prezzo di Duc. 25, come dal seguente documento: 

Promissio pro Geronimo jachecta pellegrino de Isso et bartholomeo nicolai Guelfi. Eodem die (31 mar. 

1505) pellegrinus de Isso de neapoli et bartholomeus Nicolai guelfi de pystorio sicut ad convencionem 

devenerunt cum Geronimo jachecta de monte forte neapoli ad presens commorante ... promiserunt dicto 

geronimo laborare et facere quamdam Iconam longitudinis palmorum quatuordecim et largitudinis palmorum 

octo cum figuris introscriptis videlicet in scabello domino nostro cum duodecim apostolis armis in cantonibus 

cum campo auri et cornicijs auri cum gloriosa virgine maria in medio cum duobus angelis eam coronantibus 

cum manto azuri fini et cum frisis ornatis prout ad eam cum spectat cum campo auri: sancto Johanne battista 

bene ornato et facto cum campo auri cum omnibus coloribus bonis cum sancto laurencio cum campo auri 

prout requiritur. Et in medio dicte icone facere duos ritortos auri borniti et columpnas duas a cantonibus cum 

cornicione capitello et architrabo cum medio tundo supra cum spiritu sancto et xpisto cum cornicis auri et lo